TỈNH UỶ LẠNG SƠN
BAN TUYÊN GIÁO

*
  Số   195  - CV/BTGTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Lạng Sơn, ngày  13 tháng 01 năm 2021

Gửi đề cương tuyên truyền kỷ niệm
80 năm Ngày thành lập Đội Cứu quốc quân 1

(23/02/1941 - 23/02/2021)

Kính gửi:  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị -
   xã hội tỉnh;
- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;
- Ban Tuyên giáo - Trung tâm chính trị các huyện ủy,
  thành uỷ; ban tuyên giáo, tuyên huấn các đảng ủy
  trực thuộc.

Thực hiện Hướng dẫn số 165-HD/BTGTW, ngày 09/12/2020 của Ban Tuyên
giáo Trung ương về “Tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan
trọng trong năm 2021”; Kế hoạch số 151/KH-BCĐ, ngày 29/12/2020 của Ban Chỉ
đạo các ngày kỷ niệm, các sự kiện quan trọng tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2025
về “Tổ chức các hoạt động chào mừng các ngày kỷ niệm, sự kiện quan trọng trong
năm 2021 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn”; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lạng Sơn biên
soạn, phát hành Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Đội Cứu
quốc quân 1 (23/02/1941- 23/02/2021).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai tuyên truyền trước, trong và sau dịp
kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Đội Cứu quốc quân 1 (23/02/1941- 23/02/2021)
trên các phương tiện thông tin đại chúng và phổ biến rộng rãi trong cán bộ, đảng
viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân.

Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ gửi kèm Công văn này Đề cương tuyên truyền kỷ
niệm 80 năm Ngày thành lập Đội Cứu quốc quân 1 (23/02/1941 – 23/02/2021).

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Thường trực Tỉnh ủy (Báo cáo),
- Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch tỉnh,
- Đồng chí Dương Xuân Huyên,
  Phó Chủ tịch UBND tỉnh,
- Lãnh đạo Ban,
- Các phòng chuyên môn,
- Phòng LLCT&LSĐ,
- Lưu VT.

 K/T TRƯỞNG BAN
  PHÓ TRƯỞNG BAN

Đã ký

Nguyễn  Trọng Sơn

	 K/T TRƯỞNG BAN
	  PHÓ TRƯỞNG BAN

		2021-01-13T16:07:10+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGTULANGSON@TULANGSON> đã ký lên văn bản này!